Ciudad de México, a 10 de Abril de 2025

LIC. ALEJANDRA DIAZ

NUEVA WAL-MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.
Av. Manuel Avila Camacho No. 647

Col Periodista

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “Filippo Berio” este ajuste obedece a tu tipo de cambio més elevado en este
ario, y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

CcODIGO DE PRECIO [ PRECION - = MNIMO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CAPACIDAD SUGERIDO INCREMENTO

BARRAS POR CAJA f UNITARIO
A

MU 25%

FILIPPO BERIO ACEITE - ITALIA

Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml 41736030138 12 Botella | $2,317.13 | $193.09 $257.46 1.52%
Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 750 ml 41736010130 12 Botella | $2,572.20 | $214.35 $285.80 1.52%
FILIPPO BERIO SALSAS

Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 8002210112445| 6 Frasco $294.13 $49.02 $65.36 1.52%
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 8002210112704| 6 Frasco $294.13 $49.02 $65.36 1.52%
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 8002210125209| 6 Frasco $294.13 $49.02 $65.36 1.52%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin més por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
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=}
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NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F.a___de de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno
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